OFÍCIO OP. Nº. 013/2011

Botucatu, 1 de março de 2011.

Senhor Comandante,

Sirvo-me deste para verificar a possibilidade de agendamento de uma reunião na qual, além da participação de V. Sª., possamos contar com a presença do Senhor Secretário Municipal de Transporte, do Senhor Secretário Municipal Adjunto de Comércio e Serviços e do Senhor Secretário Municipal de Segurança Pública, a fim de que, conjuntamente, possamos discutir questões relacionadas com a atuação de motos-taxistas neste município.

No aguardo de seu posicionamento e na certeza de contar com a atenção de V. Sª., agradeço antecipadamente e despeço-me com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB
À Sua Senhoria o Senhor
PAULO RENATO DA SILVA
Comandante da Guarda Municipal de Botucatu